平成 28 年 5 月吉日

ANZE STUDIO 会員様

パーソナルトレーニングジム ANZE

03-6905-6937

info@an-ze.net

ご予約可能時間の変更のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら、

2016 年 6 月より予約可能時間の一部変更をさせて頂きます。

何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2016年 5月 31日まで

 平日 土日祝日

ご予約可能時間 9：00～24：00 9：00～21：00

最終ご予約時間（60 分） 22：30 スタート 19：30 スタート

最終ご予約時間（90 分） 22：00 スタート 19：00 スタート

2016年 6月 1日以降の予約分より

 平日 土日祝日

ご予約可能時間 9：00～23：30 9：00～21：00

最終ご予約時間（60 分） 22：00 スタート 19：30 スタート

最終ご予約時間（90 分） 21：30 スタート 19：00 スタート

休館日においては、店舗カレンダーをご確認下さい。

ご不明点・お問い合わせは、お電話またはメールで承ります。

以上